RETIFICA para conhecimento dos interessados a publicação do EXTRATO DE 

CONTRATO, publicado no dia 13 de janeiro de 2026, na edição N° 002000, no 

endereço eletrônico: http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br.  

ONDE SE LÊ: VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$547.629,05 

(QUINHENTOS E QUARENTA E SETE MIL SEISCENTOS E VINTE E NOVE REAIS 

E CINCO CENTAVOS), LEIA-SE: VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: 

R$547.579,05 (QUINHENTOS E QUARENTA E SETE MIL QUINHENTOS E 

SETENTA E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS) Presidente Tancredo Neves, 12 

de fevereiro de 2026. Iuris Santos Oliveira - Agente de Contratação.